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The A.G.E ITT San Marco - Mestre Alberto Busso alberto.busso@my.issm.it Elia Faraon elia.faron@my.issm.it Gergana Marangon gergana.marangon@my.issm.it
LE DUE SCIMMIE!! ITT San Marco - Mestre Alberto Busato alberto.busato@my.issm.it Pietro Frizzerin pietro.frizzerin@my.issm.it
Fatturage ITT San Marco - Mestre Alessandro Rossi alessandrobenedetto.rossi@my.issm.it Mattia Barbierato mattia.barbierato@my.issm.it Marco Padovan Golfetto marcopadovan.golfetto@my.issm.it
Gli Instabili ITT San Marco - Mestre Alessandro Munaretto Alessandro.Munaretto@my.issm.it Giacomo Spolaor giacomo.spolaor@my.issm.it
Unicorni Coccolosi ITT San Marco - Mestre Alessandro Barbierato alessandro.barbierato@my.issm.it Sebastiano Benfatto sebastiano.benfatto@my.issm.it Lorenzo Tiozzo lorenzo.tiozzo@my.issm.it
Carlicessia ITT San Marco - Mestre Alessia Stevanato alessia.stevanato@my.issm.it Alice De Rossi alice.derossi@my.issm.it Carlotta Barbazza carlotta.barbazza@my.issm.it
Black&Blonde Vibes ITT San Marco - Mestre Alessio Ferrigno ferrignoalessio06@gmail.com Eleonora Zennaro zeleonora801@gmail.com Giuseppe Muriana beppemuriana@gmail.com
NCSP ITT San Marco - Mestre Andrea Usicco andrea.usicco@my.issm.it Alice Chin alice.chin@my.issm.it
Sbrecks ITT San Marco - Mestre Andrea Impelliccieri andrea.impelliccieri@my.issm.it Benedetta Zuin benedetta.zuin@my.issm.it
Mine3 ITT San Marco - Mestre angelica fregonese angelica.fregonese@my.issm.it angelica curreli angelica.curreli@my.issm.it lorenzo spolaor lorenzo.spolaor@my.issm.it
Gli Intrepidi ITT San Marco - Mestre Anna Morgante anna.morgante@my.issm.it Riccardo Causin riccardo.causin@my.issm.it Mattia Milli mattia.milli@my.issm.it
Le Spezial ITT San Marco - Mestre Anna Gaggiato anna.gaggiato26@gmail.com Anna Michielan michielan.anna06@gmail.com Emma Sambo esambo2006@gmail.com
Dragonfly ITT San Marco - Mestre Asia Marin asia.marin@my.issm.it Gaia Baldassa gaia.baldassa@my.issm.it Alice Pagano alice.pagano@my.issm.it
I Pallavolisti ITT San Marco - Mestre Aurora Busatto aurora.busatto@my.issm.it Andrea Salviato andrea.salviato@my.issm.it Angenita Gallo angenita.gallo@my.issm.it
Straccet-ice ITT San Marco - Mestre Aurora Giusto aurora.giusto@my.issm.it Samuel Bison samuela.bison@my.issm.it
Team Creative BD ITT San Marco - Mestre Beatrice Mohn beatrice.mohn@my.issm.it Deepa Gazzato deepa.gazzato@my.issm.it
Invisibili ITT San Marco - Mestre Cecilia Favaro cecilia.favaro@my.issm.it Giorgia Poncina giorgia.poncina@my.issm.it Nicole Durazzano nicole.durazzano@my.issm.it
meow ITT San Marco - Mestre Cristian Giacomazzo cristian.giacomazzo@my.issm.it Luca Callegari luca.callegari@my.issm.it Amos Barbierato amos.barbierato@my.issm.it
caffèlatte ITT San Marco - Mestre Daniele Boiciuc daniele.boiciuc@my.issm.it Chiara Favaro favaro.chiara@my.issm.it
SSSSoldi ITT San Marco - Mestre Desirè Cravin desire.cravin@my.issm.it Nicolò Stocco nicolo.stocco@my.issm.it Sara De Marchi sara.demarchi@my.issm.it
The Belly Buddies ITT San Marco - Mestre Devis Scattolin devis.scattolin@my.issm.it Federico Lo nigro federico.lonigro@my.issm.it Giacomo Maffi giacomo.maffi@my.issm.it
Trio delle meraviglie ITT San Marco - Mestre Edoardo Bettocchi edoardo.bettocchi@my.issm.it Filippo Petteno filippo.petteno@my.issm.it Mattia Moretto mattia.moretto@my.issm.it
Peloponneso ITT San Marco - Mestre Elena Stevanato elena.stevanato@my.issm.it Silvia Marcon silvia.marcon@my.issm.it Ginevra Busatto ginevra.busatto@my.issm.it
girlz ITT San Marco - Mestre Eleonora Ceccato eleonora.ceccato@my.issm.it Camilla Soldà camilla.solda@my.issm.it Maddalena Gresti maddalena.gresti@my.issm.it
Merluzzo ITT San Marco - Mestre Eleonora Baruzzo eleonora.baruzzo@my.issm.it Beatrice Marchesini beatrice.marchesini@my.issm.it
DEcreative ITT San Marco - Mestre Emma Pelosin emma.pelosin@my.issm.it Denis Tagliapietra denis.tagliapietra@my.issm.it
Team A&E ITT San Marco - Mestre Emma Bellio emma.bellio@my.issm.it Alice Bulegato alice.bulegato@my.issm.it
Sleepy ITT San Marco - Mestre Fangzhen Zhang fangzhen.zhang@my.issm.it Tommaso Seno tommaso.seno@my.issm.it
Mogliano la zone ITT San Marco - Mestre Filippo Danesin filippo.danesin@my.issm.it Sebastiano Fabris sebastiano.fabris@my.issm.it Diego Pellegrini diego.pellegrini@my.issm.it
Le matite ITT San Marco - Mestre Filippo Bergo filippo.bergo@my.issm.it Emma Ferri emma.ferri@my.issm.it
Junior Style ITT San Marco - Mestre Francesco Peruffo francesco.peruffo@my.issm.it Denys Kirianov denys.kirianov@my.issm.it Tommaso Chiparo tommaso.chiparo@my.issm.it
Quei 3 sui pc ITT San Marco - Mestre Giacomo D'Este giacomodeste1@gmail.com Daniele Ferronato danieleferronato07@gmail.com Raffaele Scantamburlo Raffaelescanta186italia@gmail.com
BF.inc ITT San Marco - Mestre Giovanni Fusati giovanni.fusati@my.issm.it Asia Bulcrano asia.bulcrano@my.issm.it
ASD_DEAM TEAM ITT San Marco - Mestre Giovanni Scaramuzza giovanni.scaramuzza@my.issm.it Riccardo Giordano Bruno riccardo.giordanobruno@my.issm.it Lorenzo De rossi lorenzo.derossi@my.issm.it
GMG ITT San Marco - Mestre Giulia Biscontin giulibisc08@gmail.com Matteo Scattolin matscatto@gmail.com Gabriel Kokomani kokomanigabriel@gmail.com
Crostatine ITT San Marco - Mestre Giulia Marazzato giulia.marazzato@my.issm.it Asia Loi Munaretto asialoi.munaretto@my.issm.it Elena Zanin elena.zanin@my.issm.it
Madre&figlia ITT San Marco - Mestre Jennifer Gomirato gomirato.jennifer6@gmail.com Beatrice Barbiero beatricebarbiero78@gmail.com
guaparia ITT San Marco - Mestre Lara Guarinoni lara.guarinoni@my.issm.it Edoardo Bonaventura edoardo.bonaventura@my.issm.it
dream team ITT San Marco - Mestre Leonardo Bugin buginleonardo@gmail.con Edoardo Paterni edopaterni06@icloud.com Dennis Rocco dennisrocco10@gmail.com
Triple Vision ITT San Marco - Mestre Linda Albiero linda.albiero@my.issm.it Emma Bozzato emma.bozzato@my.issm.it Greta Vescovo greta.vescovo@my.issm.it
Ci si prova! ITT San Marco - Mestre Lisa Frasson lisa.frasson@my.issm.it Matilde Tonolo matilde.tonolo@my.issm.it Gaia Novello gaia.novello@my.issm.it
Jhonny Puma ITT San Marco - Mestre Lorenzo Bernardi lorenzo.bernardi@my.issm.it Andrii Tymetskyi andrii.tymetskyi@my.issm.it Giovanni Zucconi giovanni.zucconi@my.issm.i
sorelle in azione ITT San Marco - Mestre Marta Rocchesso martarocchesso815@gmail.com Alice Rizzante alicerizzante@gmail.com Maria Donò mariadono.2008@gmail.com
Team 312 ITT San Marco - Mestre Matilde Berlini matilde.berlini@my.issm.it Greta Dorigo greta.dorigo@my.issm.it Francesco Cusano francesco.cusano@my.issm.it
Il trio ITT San Marco - Mestre Matilde Keber matilde.keber@my.issm.it Martina Giacomello martina.giacomello@my.issm.it Binoy Camuccio binoy.camuccio@my.issm.it
troppo stabili ITT San Marco - Mestre matteo salviato matteo.salviato@my.issm.it davide celegon davide.celegon@my.issm.it
I Micetti ITT San Marco - Mestre Matteo Bottero matteo.bottero@my.issm.it Yi Ting Chiara Chen yitingchiara.chen@my.issm.it Michele Scapolo michele.scapolo@my.issm.it
30175 ITT San Marco - Mestre Mattia Rizzo mattia.rizzo@my.issm.it Anna Quintavalle anna.quintavalle@my.issm.it
The Golden Order ITT San Marco - Mestre Nicolò Seguso nicolo.seguso@my.issm.it William Svegliati william.svegliati@my.issm.it Davide Scantamburlo davide.scantamburlo@my.issm.it
GRUPPO FATTURAGE ITT San Marco - Mestre Orazio Siladi orazio.siladi@my.issm.it Aurora Noventa aurora.noventa@my.issm.it
Però Salsiccia ITT San Marco - Mestre Paolo Vianello paolo.vianello@my.issm.it Carlotta Manfrè carlotta.manfre@my.issm.it Matilde Montagner matilde.montagner@my.issm.it
JPT ITT San Marco - Mestre Pierluigi Paneghel pierluigi.paneghel@my.issm.it Joëlle Vanin joelle.vanin@my.issm.it Tommaso Schiavo tommaso.schiavo@my.issm.it
PLM ITT San Marco - Mestre Pietro Braga pietro.braga@my.issm.it Lisa Salmistraro lisa.salmistraro@my.issm.it Marta Scaggiante marta.scaggiante@my.issm.it
CTM ITT San Marco - Mestre Riccardo Crestani riccardo.crestani@my.issm.it Davide Trevisan davide.trevisan@my.issm.it David Lucian Mocan davidlucian.mocan@my.issm.it
VERE BEDDIE ITT San Marco - Mestre Romina Viannello vianelloromina0@gmail.com Marta Pavan marta.pavan8@gmail.com Giulia Maiocchi giulia140508@icloud.com
sblao ITT San Marco - Mestre sofia brusegan skatingsofia07@gmail.com alessia rossetto alessiarossetto07@icloud.com
raggiratori ITT San Marco - Mestre Stella Agirmo stella.agirmo@my.issm.it Denys Ikim denys.ikim@my.issm.it
pepite di pollo ITT San Marco - Mestre Tommaso Tronchin tommaso.tronchin@my.issm.it Sofia Barbierato sofia.barbierato@my.issm.it Sofia Cannestraci sofia.cannestraci@my.issm.it
Il Trio del Design ITT San Marco - Mestre Tommaso Campello tommasocampello1003@gmail.com Giacomo Peltrera giacomo.peltrera.7@gmail.com Gianmaria Del Basso gianmariadelba.00@gmail.com

ITT San Marco - Mestre Sara Pollon sara.pollon@my.issm.it Angela Gasparini angela.gasparini@my.issm.it Vittoria Mereu vittoria.mereu@my.issm.it
ITT San Marco - Mestre Evelin Varagnolo elena.gentile@my.issm.it Elena Gentile evelin.varagnolo@my.issm.it Marta Zampieri marta.zampieri@my.issm.it
ITT San Marco - Mestre Nicola Vescovi vescovi.nicola@my.issm.it Giulia Giugie giulia.giugie@my.issm.it

Le girls
Soul Sisters
I Pijamini


